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SOMMERFERIENBETREUUNG VOM 27.6.2019 BIS 19.07.2019

1. Die Betreuung findet im Gebaude »Schdne Aussicht« im ersten Stock statt.

2. Die Kinder miussen spatestens um 9:30 Uhr in der Schule sein und konnen friihestens um 14 Uhr
abgeholt werden. Dienstag und Donnerstag sind unsere Ausflugstage, an denen die Kinder erst ab 16
Uhr abgeholt bzw. entlassen werden kénnen.

3. Das Mittagessen muss eigenstandig von lhnen tiber den Mampf-Account gebucht werden
(www.login.mampfla.de/Albert-Schweitzer-Schule). Wenn Sie das Essen fur lhr Kind nicht anmelden

oder kein ausreichendes Guthaben vorhanden ist, kann lhr Kind leider nicht mit Mittagessen versorgt
werden. Fragen zum Bezahlsystem richten Sie bitte an mensaass@gmx.de .

4. In Notfallen oder Abmeldungen kontaktieren Sie bitte ausschlieBlich das Teamhandy: 0159 04094690 .

5. Bitte achten Sie darauf, dass es bei kostenpflichtigen Ausfliigen oder Angeboten nétig ist, dass Ihr Kind
das Geld an dem Tag passend mitbringt.

FERIENANGEBOT

DONNERSTAG 27.06.

FREITAG 28.06.

MONTAG 01.07.

DIENSTAG 02.07.

MITTWOCH 03.07.

DONNERSTAG 04.07.

FREITAG 05.07.

MONTAG 08.07.

DIENSTAG 09.07.

MITTWOCH 10.07.

DONNERSTAG 11.07.

FREITAG 12.07.

MONTAG 15.07.

DIENSTAG 16.07.

MITTWOCH 17.07.

DONNERSTAG 18.07.

FREITAG 19.07.

Spielplatz/Turnhalle

Meditation-Yoga/Fahrzeuge

Kunsttag

Freibad

Backen und Kochen
Planten un Blomen

Kino

Basteln

Alstertal — Natur Entdecker
FuBballtag

Elbstrand und das Schiff Stettin

Papierflugzeuge

Tauschtag/Theater
Uberraschungstag
Besuch aus Poppenbiittel
Stadtpark

Grillen und Aufraumen

6 Euro

1 Euro

3 Euro

50 Cent

4 Euro

1 Euro

2 Euro



